

# Årsredovisning

# Sånart Boxholm Aktiebolag

Org.nr 556350-8422

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Marcus Sånard, Styrelseledamot

2023-06-22

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Sånart Boxholm Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Boxholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför lagring och transporter av miljöfarligt avfall till godkända slutstationer. Hantering är av främst blybatterier, skrotbatterier och litiumbatterier. Bolaget bedriver också köp, reparation och försäljning av emballage.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sånard Group AB, 559132-5245.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Sånard Boxholm AB till Sånard Boxholm AB.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	54 975	38 843	26 516	32 469
Resultat efter finansiella poster	5 034	4 448	1 537	5 370
Soliditet (%)	55	59	55	49
Balansomslutning	23 624	15 896	17 024	16 636

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mot föregående år. Detta beror på ökad efterfrågan på pall, batterier och skrot under 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	2 945 777	2 721 223	<b>5 767 000</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny				
räkning		2 721 223	-2 721 223	<b>0</b>
Årets resultat			1 590 566	<b>1 590 566</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 667 000</b>	<b>1 590 566</b>	<b>7 357 566</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 667 000
årets vinst	1 590 566
	<b>7 257 566</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 257 566
	<b>7 257 566</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		54 974 942	38 843 098
Övriga rörelseintäkter		1 225 124	454 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>56 200 066</b>	<b>39 297 994</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-26 340 109	-20 936 277
Övriga externa kostnader		-12 824 211	-7 532 898
Personalkostnader	3	-10 056 367	-5 363 440
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-742 589	-951 686
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-49 963 276</b>	<b>-34 784 301</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 236 790</b>	<b>4 513 693</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 153 755	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 491	-65 237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 203 246</b>	<b>-65 237</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 033 544</b>	<b>4 448 456</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 175 145	-1 154 039
Förändring av överavskrivningar		-1 180 441	145 107
Lämnade koncernbidrag		-373 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 728 586</b>	<b>-1 008 932</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 304 958</b>	<b>3 439 524</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-714 392	-718 301
<b>Årets resultat</b>		<b>1 590 566</b>	<b>2 721 223</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 415 453	1 814 320
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 415 453</b>	<b>1 814 320</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	3 499 745	4 215 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 499 745</b>	<b>4 215 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 915 198</b>	<b>6 029 320</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 637 155	444 998
<b>Summa varulager</b>		<b>2 637 155</b>	<b>444 998</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 143 081	1 770 678
Fordringar hos koncernföretag		6 874 969	2 700 846
Övriga fordringar		414 500	26 836
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 116 485	2 055 459
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>11 549 035</b>	<b>6 553 819</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 522 267	2 867 574
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 522 267</b>	<b>2 867 574</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>15 708 457</b>	<b>9 866 391</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 623 655</b>	<b>15 895 711</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 667 000	2 945 777
Årets resultat		1 590 566	2 721 223
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 257 566</b>	<b>5 667 000</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 357 566</b>	<b>5 767 000</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		5 308 726	4 133 581
Ackumulerade överavskrivningar		1 665 284	484 843
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>6 974 010</b>	<b>4 618 424</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 547 551	316 831
Övriga skulder		0	913 208
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 547 551</b>	<b>1 230 039</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		638 582	380 172
Leverantörsskulder		3 743 337	1 828 325
Skatteskulder		18 434	0
Övriga skulder		459 139	740 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 885 036	1 331 676
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 744 528</b>	<b>4 280 248</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 623 655</b>	<b>15 895 711</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Eventualförpliktelser

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	10

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	7 848 702
Försäljning	0	-7 848 702
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-2 479 522
Årets avskrivningar	0	-139 863
Återföring vid försäljning	0	2 619 385
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 904 677	12 600 930
Inköp	3 722 345	303 747
Försäljningar	-3 097 627	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>13 529 395</b>	<b>12 904 677</b>
Ingående avskrivningar	-11 090 357	-10 278 534
Försäljningar	2 719 003	0
Årets avskrivningar	-742 589	-811 823
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 113 943</b>	<b>-11 090 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 415 452</b>	<b>1 814 320</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 215 000	0
Tillkommande fordringar	350 745	4 215 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 565 745</b>	<b>4 215 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 066 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 066 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 499 745</b>	<b>4 215 000</b>

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som förfallarsenare än 5 år efter balansdag	626 208	0
	<b>626 208</b>	<b>0</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 3 186 133 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 547 550	697 003
	<b>2 547 550</b>	<b>697 003</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	638 582	380 172
	<b>638 582</b>	<b>380 172</b>

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 080 903	1 046 417
	<b>3 080 903</b>	<b>1 046 417</b>

*Marcus Sånart*  
Marcus Sånart  
Verkställande direktör  
2023-06-21

*Hanna Sånart*  
Hanna Sånart  
2023-06-20

*Malin Sånart*  
Malin Sånart

*Jimmy Allvin*  
Jimmy Allvin

2023-06-21

2023-06-20

*Magnus Öhlin*  
Magnus Öhlin

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

*Henrik Brandt*  
Henrik Brandt  
Auktoriserad revisor


